PAGE

2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	30.12.2013
	№
	147

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.11.2012

№ 146

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рациональности использования средств бюджета

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

- Внести изменения в  долгосрочную адресную целевую программу по проведению капитального ремонта и (или) строительства шахтных  колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2013-2014 годы от 14.11.2012    № 146 следующие изменения:

1)  в позиции Паспорта Программы «Цели и задачи Программы» в части «значения показателей задач Программы» число «13» заменить  числом «8»;

2) в позиции Паспорта Программы «Целевые показатели Программы»  число «209» заменить  числом «176»;

3)  позицию паспорта Программы  « Объемы и источники финансирования Программы» изложить  в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Стоимость выполнения программы составляет  1 150 845,72 рублей, из них

за счет средств:

- областного бюджета – 963 460 рублей,

- местных  бюджетов – 187 385,72 рубля, в том числе:

- Шаталовского сельского поселения – 9 714,44 руб.;

-Даньковского сельского поселения – 4 996,22 руб.;

- Стригинского сельского поселения – 3295,22 руб.;

-Лосненского сельского поселения – 4996,21 руб.;

- Шмаковского сельского поселения – 10 023,42 руб.;

- Переснянского сельского поселения – 4360,21 руб.

- бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 150 000 руб.

4) В разделе I «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программно – целевым методом» в п.1 в абзаце 1 число « 209» заменить числом « 176», в абзаце 2 число «13» заменить числом «8», число «86» заменить числом «72», число « 209» заменить числом « 176».

5) В разделе II «Цели, задачи и целевые показатели Программы» в п. 3 число

« 13» заменить числом «8», число «209» заменить числом « 176».

6) В разделе IV « Обоснование ресурсного обеспечения Программы» п. 1 изложить в следующей редакции:

1. Объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования в 2013 году составит  1 150 845,72 рублей, из них за счет средств:

-областного бюджета – 963 460 рубля;

- местных бюджетов – 187 385,72 рублей.

8) Приложение №1 к муниципальной адресной целевой программе по проведению капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2013 год изложить в новой редакции.

9) Приложение №2 к муниципальной адресной целевой программе по проведению капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2013 год изложить в новой редакции.

10) Приложение №3 к муниципальной адресной целевой программе по проведению капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2013 год изложить в новой редакции.

	Глава Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	                                         Ю.Р. Карипов